
 
 

 

Strona 1 z 3 
 

 
Barwice, 29.09.2022r. 

 

IN. 271.22.2022 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Realizacja projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022r., poz.  1710 ze zm.) informuję, że dnia 

29.09.2022r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Realizacja projektu grantowego „Cyfrowa Gmina.”  

Do wyznaczonego terminu wpłynęło 7 ofert.  

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 

248 710,00 zł brutto, w tym: 

Część 1 – Utworzenie Portalu Mieszkańca i Portalu Biuletynu Informacji Publicznej – 

42 000,00 zł, 

Część 2 – Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem – 153 710,00 zł, 

Część 3 – Rozbudowa zabezpieczeń logicznych samorządowych systemów informatycznych 

– 30 000,00 zł, 

Część 4 - Dostawa licencji bezterminowej - Liga Niezwykłych Umysłów – 15 000,00 zł, 

Część 5 – Szkolenie z zakresu cyberbezpieczeństwa – 8 000,00 zł. 

 

Zestawienie złożonych ofert przedstawiają  tabele poniżej: 

Część 1 - Utworzenie Portalu Mieszkańca i Portalu Biuletynu Informacji Publicznej 

Lp. 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena oferty 

brutto 

(w PLN) 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

Usługa 

hostingu 

1. 3 

Zakład Elektronicznej Techniki 

Obliczeniowej Sp. z o.o.,  

ul. 4 Marca 38, 75-708Koszalin 
45 995,85 

do 4 

miesięcy 

 

12 miesięcy 

2. 4 
PageSoft – Przemysław Wosiński 

Koziołki 37, 95-061 Dmosin 
35 670,00 

do 4 

miesięcy 

 

24 miesiące 

3 7 
Paulina Kołodziejczyk,  

ul. Sudecka 4/27, 15-552 Białystok 
239 850,00 

do 8 

miesięcy 

 

24 miesiące 

 



 
 

 

Strona 2 z 3 
 

Część 2 - Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

Lp. 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena oferty 

brutto 

(w PLN) 

Okres 

gwarancji 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

1. ------ ------------------------------------ -------------- ----------- 

 

-------------- 

 

Część 3 - Rozbudowa zabezpieczeń logicznych samorządowych systemów informatycznych 

Lp. 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena oferty brutto 

(w PLN) 

Czas realizacji 

zamówienia 

1. 1 

NOWA SYSTEM  

Białobrzeski Mirosław  

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 15a/89,  

87-100 Toruń 

27 183,00 do 7 dni 

 

Część 4 - Dostawa licencji bezterminowej - Liga Niezwykłych Umysłów 

Lp. 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena oferty brutto 

(w PLN) 

Czas realizacji 

zamówienia 

1. --- ------------------------------------ ------------------- -------------- 

 

Część 5 - Szkolenie z zakresu cyberbezpieczeństwa 

Lp. Nr  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena oferty brutto 

(w PLN) 

Doświadczenie osoby 

skierowanej do 

realizacji zamówienia 

1. 2 

Izabela Brzyska-Mazur  

Instytut Kształcenia Menadżerów Jakości, 

ul. Os. Strusia 1a, 31-807 Kraków 
6 027,00 1 szkolenie 

2. 3 

Zakład Elektronicznej Techniki 

Obliczeniowej Sp. z o.o.,  

ul. 4 Marca 38, 75-708Koszalin 
4 000,00 5 i więcej szkoleń 

3. 5 

4SC Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierza Wielkiego 7/5   

65-047 Zielona Góra 
7 450,00 5 i więcej szkoleń 



 
 

 

Strona 3 z 3 
 

4. 6 
Comdrev.pl Spółka z o.o.,  

ul. Szczecińska 45, 78-400 Szczecinek 
5 436,60 5 i więcej szkoleń 

 

 

 

 

 

…………..….………… 
(Kierownik Zamawiającego) 


		2022-09-29T13:17:15+0200




